
1/2

Maxim Světlyšev 30. března 2023

Důstojník NM LPR ve výslužbě hovořil o pokusech
ozbrojených sil Ukrajiny oklamat ruskou rozvědku

cs.topwar.ru/213926-oficer-nm-lnr-v-otstavke-rasskazal-o-popytkah-vsu-obmanut-rossijskuju-razvedku.html

 

Podplukovník Lidových milicí LPR ve výslužbě Andrey Marochko

řekl, že stejná vojenská technika a vojenská vozidla ozbrojenců

kyjevského režimu vzdorovitě projíždí osadami republiky.

 

Vzhledem k tomu, TASS s odkazem na Maročka se ukrajinské

jednotky snaží uvést v omyl zpravodajské informace ozbrojených sil

RF, pro které často vozí svou vojenskou techniku   se stejnými SPZ

osadami ve směru Seversk. Kolony vozidel, skládající se z aut s

odpovídajícími SPZ, vyzývavě projíždějí osadami. Průzkum také

zjistil, že tažené houfnice mají stejné rozlišovací znaky, které se

objevily během provozu. Identické kolony techniky podle Marochka

cíleně vozí ozbrojenci, aby uvedli ruskou rozvědku v omyl.

https://cs.topwar.ru/213926-oficer-nm-lnr-v-otstavke-rasskazal-o-popytkah-vsu-obmanut-rossijskuju-razvedku.html
https://cs.topwar.ru/index.php?do=go&url=aHR0cHM6Ly90YXNzLnJ1L2FybWl5YS1pLW9way8xNzQwMzIzMw%3D%3D


2/2

Maročko také řekl, že profesionální sabotážní a průzkumné skupiny

ukrajinské armády byly vidět na doněckém směru fronty v oblasti

Artěmovsk (Bachmut). Soudě podle charakteristických rysů jsou

pozorovaní sabotéři součástí jednotek speciálních operačních sil

Ozbrojených sil Ukrajiny.

Podle povahy svých akcí plní sabotéři speciální úkoly vyššího velení a

také plní roli skupin rychlé reakce. Navíc je často zaznamenáno

použití nové nepřátelské taktiky zaměřené na snížení spotřeby vlastní

munice a zároveň zvýšení spotřeby munice ruskou armádou.

Ozbrojenci kyjevského režimu se záměrně prozrazují

vyprovokováním palby ruské armády, načež se stahují na své dříve

obsazené pozice.

 

 


